

HOLDINGSELSKABET JAMBIS ApS

Engdalsvej 80A
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

Jan Kaag Mølgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET JAMBIS ApS
Engdalsvej 80A
8220 Brabrand

CVR-nr: 30524160
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer, samt udlejning af fast ejendom.

Selskabets forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdningselskabet Jambis ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med års-regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat under posterne ind-tægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle selskabsskat for-deles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I balance indregnes tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder til den forholdsmæs-sige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regn-skabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder over-føres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-pligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-givning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -4.375 | -5.663 |
| Bruttoresultat | | -4.375 | -5.663 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.375 | -5.663 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.956.436 | -79.946 |
| Andre finansielle indtægter | | 99.415 | 16.798 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.051.476 | -68.811 |
| Skat af årets resultat | | | -129.441 |
| Årets resultat | | 2.051.476 | -198.252 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 575.000 | 103.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.952.772 | -4.295 |
| Overført resultat | | -476.296 | -297.357 |
| I alt | | 2.051.476 | -198.252 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.793.482 | 1.693.881 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.928.783 | 1.581.932 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.722.265 | 3.275.813 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.722.265 | 3.275.813 |
| Tilgodehavende skat | | 159.180 | |
| Tilgodehavender i alt | | 159.180 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.486.496 | 1.016.939 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.486.496 | 1.016.939 |
| Likvide beholdninger | | 9.262 | 602 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.654.938 | 1.017.541 |
| Aktiver i alt | | 6.377.203 | 4.293.354 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 5.489.615 | 3.333.842 |
| Overført resultat | | -385.272 | -985.414 |
| Forslag til udbytte | | -575.000 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 4.654.343 | 2.576.828 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.564.521 | 1.531.521 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 158.339 | 185.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.722.860 | 1.716.526 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.722.860 | 1.716.526 |
| Passiver i alt | | 6.377.203 | 4.293.354 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |